Nhận được Hồng Thiệp của Ông Bà Bùi Văn Huân (Cypress, Texas. USA) trân trọng báo tin Lễ Thành Hôn của
Thứ Nam Giuse Bùi Anh Tuấn sánh duyên cùng Thứ Nữ Angela Võ Ngọc Tường Vi, con Ông Bà Võ Văn Tường (Sài
Gòn, Việt Nam) vào ngày 31 tháng 12 năm 2007 (nhằm ngày 22 tháng 11 năm Đinh Hợi), tại Giáo Xứ Đồng Tiến, Việt
Nam.
Hội Ái Hữu Biên Hoà chân thành kính chúc hai họ được Dâu Hiền và Rễ Quý. Mến chúc Cậu Guise Bùi Anh Tuấn,
(Thành viên trong Ban Chấp Hành Hội Ái Hữu Biên Hoà, Houston, Texas, chức vụ Thủ Quỹ) và Cô Angela Võ Ngọc
Tường Vi trọn đời hạnh phúc bên nhau.

Đặc San Xuân Mậu Tý, Lễ Vía Đức Ông và Quỹ Hội (Dollars):
Quỹ Hội: Hai Bác Huỳnh Nhơn Trung và Liêng Nữ Trung (Anaheim, CA) $100, Chị Thị Lang Wells (Houston, TX) $50,
Anh Phạm Thanh Quan (Anaheim, CA) $50, Thầy Nguyễn Tường Triệu (Montreal, Canada) $100.
Quỹ Đặc San Xuân Biên Hoà, Mậu Tý 2008.: Anh Chị Nguyễn Văn Lợi và Thân Thị Ngọc Mai (Garden Grove, CA)
$100, Anh Phạm Quốc Bửu (Placentia, CA) $100, Anh Giãn Xú (Biên Hoà, VN) $100, Anh Lương Bác (Italy) $50, Anh
Giãn Đức (Holland) $50, Bà Trương Thị Ngọc Hương (Swiss) $30, Bà Huỳnh Thanh Loan (Valrico, FL) $20, Ông Đào
Văn Công